アルミスタッド溶接
Aluminum stud welding
アルミ製品にスタッド溶接を致します。
表面に溶接跡がほとんど出ないため、外観を損なわずにおねじ・めねじを立てることが可能です。
※板厚t2.0未満の場合、表面に多少の跡が残る場合があります。
表面 裏面
表面処理 実働7日
穴加工
＋
スタッド溶接
実働6日
■納期は基準納期です。内容、数量によって変動致します。
※ステンレス、鉄製品用スタッドもございますのでお気軽にご相談下さい。
NCスタッド溶接機 取付例
型番 ネジの呼び ピッチ a L　±0.2 取付穴中心と
板端の最小距離
AMS-M3-8
M3 0.5 0.8±0.1
8
7.0
AMS-M3-10 10
AMS-M3-12 12
AMS-M3-15 15
AMS-M4-8
M4 0.7 0.8±0.1
8
7.0
AMS-M4-10 10
AMS-M4-12 12
AMS-M4-15 15
単位（mm）
おねじスタッド（フランジ付き）
a
L